NBK-01
1/
07
- 2
02
4
1
Mesure

Indicateur de niveau bypass Modèle NBK-01
NBK-RS
Code de commande (Exemple: NBK-01 R15 RP0A)
Code de commande 1) Densité de base
du fluide
Densité du fluide autorisée
(erreur d’affichage ± 20 mm)
Exécution
NBK-01...RP0A 1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 Avec indicateur à rouleaux
NBK-01...00TA 1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 avec transmetteur
NBK-01...RPTA 1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 Avec indicateur à rouleaux et transmetteur
NBK-01...RP0C 0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 Avec indicateur à rouleaux
NBK-01...00TC 0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 avec transmetteur
NBK-01...RPTC 0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 Avec indicateur à rouleaux et transmetteur
NBK-R Contact inverseur bistable d’alarme (standard) max. +100°C, câble PVC de 3 m
NBK-RS1U03 2) Contact inverseur bistable d’alarme, max. +120 °C, câble silicone de 3 m, poids: 505 g
NBK-RS1U06 2) Contact inverseur bistable d’alarme, max. +120 °C, câble silicone de 6 m, poids: 826 g
NBK-RS1U10 2) Contact d’alarme bistable,  inverseur, max. +120 °C, câble silicone de 10 m, poids: 1254 g
1) �Veuillez utiliser le code de branchement à la place des points (R15 = R ½; R20 = R ¾; R25 = R 1, R32 = R 1 ¼; N15 = ½" NPT, N20 = ¾" NPT, N25 = 1"
NPT, N32 =1 ¼" NPT). Veuillez également indiquer la longueur de mesure 'L' en toutes lettres
2) Ajouter à la suite de la référence /NBK“ si vous commandez avec un indicateur de niveau bypass NBK